pelanggaran kesepakatan.

4) Jika salah satu tidak menunaikan kewajiban atau jika

terjadi perselisihan diantara kedua belah pihak, maka

penyelesaiannya dilakukan melalui Badan Arbitrasi

Syariah setelah tidak tercapainya kesepakatan melali

musyawarah.

Ditetapkan di Jakarta

Tanggal: 29 Dzulhijjah 1420 H/ 4 April 2000 M (Ali,

2010: 250-253).

h. Teknis Perbankan dan Aplikasi dalam Perbankan

Berikut ini adalah contoh aplikasi mudharabah di

Lembaga Perbankan Syariah menurut Ali, (2010: 45-46):

1) Perjanjian akad disesuaikan dengan standar kontrak.

Perjanjian tersebut bersifat membatasi.